
Preisliste Strom Sonderprodukte
gültig ab dem 01.01.2023
Preisstand: 23.11.2022

Produkte Strom1 (innerhalb des Netzgebietes der Stadtwerke Schwedt GmbH)

BestStrom netto brutto netto brutto

SDT S-BASIS 27,92 33,22 6,69 7,96

SDT S-BASIS mit Paketbonus 27,62 32,87 5,85 6,96

SDT S-BEST 27,11 32,26 10,02 11,92

NaturStrom

SDT S-NATUR 28,25 33,62 6,69 7,96

SDT S-NATUR mit Paketbonus 27,95 33,26 5,85 6,96

W-SpeicherStrom

SDT S-WSP 20,97 24,95 4,24 5,05

SDT S-WSP PLUS 20,97 24,95 5,26 6,26

SDT S-WSP PLUS 24,34 28,96

W-PumpenStrom

SDT S-UV3 23,40 27,85 3,26 3,88

SDT S-UV PLUS 23,70 28,20 3,26 3,88

E-MobilStrom

SDT S-E-MOBIL auf Nachfrage

Grundversorgung - KlassikStrom

Preise und Details entnehmen Sie bitte aus dem aktuellen Preisblatt Grundversorgung!

1 Vertragslaufzeit bis 31.12. des Folgejahres; Kündigungsfrist 1 Monat; Vertragsverlängerung auf unbestimmte Zeit
2 Es können Rundungsdifferenzen zur tatsächlichen Abrechnung auftreten
3 Unterbrechungen: vom 01.12. bis 31.03.; Unterbrechungszeiten 10:00 - 12:00 und 17:00 - 19:00 Uhr

unterbrechungsfrei

Arbeitspreis2

ct/kWh
Grundpreis2

€/Monat

Hinweis

empfohlen ab 4.950 kWh/Jahr

Regelzeitraum
22.00 bis 06:00 Uhr Folgetag

Nachladezeitraum
14:00 bis 16:00 Uhr



Preisliste Strom Sonderprodukte
gültig ab dem 01.01.2023
Preisstand: 23.11.2022

Produkte Strom1 (außerhalb des Netzgebietes der Stadtwerke Schwedt GmbH)

BestStrom netto brutto netto brutto

REGIO S-BASIS 29,92 35,60 6,92 8,23

REGIO S-BASIS mit Paketbonus 29,62 35,25 6,08 7,24

NaturStrom

REGIO S-NATUR 30,25 36,00 6,92 8,23

REGIO S-NATUR mit Paketbonus 29,95 35,64 6,08 7,24

W-SpeicherStrom

REGIO S-WSP 22,97 27,33 4,24 5,05

REGIO S-WSP PLUS 22,97 27,33 5,26 6,26

REGIO S-WSP PLUS 26,34 31,34

W-PumpenStrom

REGIO S-UV3 25,40 30,23 3,26 3,88

E-MobilStrom

REGIO S-E-Mobil auf Nachfrage

1 Vertragslaufzeit bis 31.12. des Folgejahres; Kündigungsfrist 1 Monat; Vertragsverlängerung auf unbestimmte Zeit
2 Es können Rundungsdifferenzen zur tatsächlichen Abrechnung auftreten
3 Unterbrechungen: vom 01.12. bis 31.03.; Unterbrechungszeiten 10:00 - 12:00 und 17:00 - 19:00 Uhr

Hinweis

Grundpreis2

€/Monat
Arbeitspreis2

ct/kWh

Regelzeitraum
22.00 bis 06:00 Uhr Folgetag

Nachladezeitraum
14:00 bis 16:00 Uhr
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